1

股票代码：002354         股票简称：天娱数科          编号：2023—041

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司

关于补缴税款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司（以下简称“公司”）对2020年1

月1日至2022年12月31日期间涉税业务进行自查，现将有关事项公告如下：

 一、税收自查情况

经公司自查，公司应补缴2020年度企业所得税40,679,882.23元及滞纳金

18,529,686.36元，合计59,209,568.59元，占公司2022年度经审计归属于上市公

司股东的净利润的20.93%。

二、公司对补缴税款的处理

经与国家税务总局大连市中山区税务局确认，公司已于近日按要求将上述税

款及滞纳金缴纳完毕。

三、对公司的影响和风险提示

上述事项预计将影响公司 2023年度归属于上市公司股东的净利润

59,209,568.59元，最终以2023年度经审计的财务报表为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 28 日